Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 68
имени Героев танкистов

Приказ

ОТ 31.08.2020 г. №351 - О

О проведении Всероссийского исторического диктанта на тему событий
Великой Отечественной войны -  «Диктант Победы»

В соответствии с письмом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 26 августа 2020 года
№  1134 «О проведении Всероссийского исторического диктанта на тему
событий Великой Отечественной войны -  «Диктант Победы» в
общеобразовательных организациях города Краснодара в 2020 году»
п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать участие обучающихся 9-11-х классов, в возрасте старше
14 лет, во Всероссийском историческом диктанте на тему событий Великой
Отечественной войны -  «Диктант Победы» 03.09.2020 года.

2. Ответственной за проведение «Диктанта Победы» назначить
заместителя директора по УВР Филяеву Т.А.

3. Организаторами для регистрации участников «Диктанта Победы»
назначить учителя английского языка Цыпкину Ю.А., учителя русского языка
и литературы Ульянко К.А.

4. Организаторами в аудитории проведения «Диктанта Победы»
назначить учителя географии Новикову Ю.Г., учителя английского языка
Мезенцева А.И., учителя русского языка и литературы Евдокимову А.В.

5. Назначить техническими специалистами, отвечающими за распечатку
КИМ, бланков ответов зав.библиотекой Фатейчева Д.С. и учителя
информатики и ИКТ Соколову А.В.

6. Ответственной за проведение «Диктанта Победы» в школе Филяевой
Т.А. передать материалы Диктанта в департамент образования
администрации муниципального образования город Краснодар 03.09.2020 до
18.00.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 68
С приказом ознакомлены:

С.Н.Фатейчев